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Link do produktu: https://alnar.pl/jonnesway-szczypce-do-sprezyn-hamulcowych-an010041-p-18406.html

JONNESWAY SZCZYPCE DO SPREZYN

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
JONNESWAY SZCZYPCE DO SPREZYN HAMULCOWYCH

Opis:

HAMULCOWYCH - AN010041

61,00 zt
49,59 zt
1-3dni
AN010041
JONNESWAY

- Szczypce stuza do demontazu sprezyn $ciggajacych szczeki hamulcowe w bebnach hamulcowych.
- Jedna szczeke szczypiec zapiera sie o oktadzine hamulcowa a nastepnie druga szczeke szczypiec zahacza sie o sprezyne.
- Jedno z ramion szczypiec po spodniej stronie wyposazone specjalng koncéwke do montazu i demontazu sprezyny miseczkowej

trzymajacej szczeki hamulcowe.

Nr.katalogowy: AN010041
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